Протокол рассмотрения и оценки заявок в запросе котировок в электронной форме

Номер Извещения № 31908679693 от 18.12.2019Г*
р.п.Г олышманово 27декабря 2019 г.

1.Наименование закупки:
Поставка горюче-смазочных материалов с использованием пластиковых карт.
2. Способ размещения закупки - Запрос котировок в электронной форме
3. Организатор закупки -  Заказчик:
Государственное автономное учреждение Тюменской области «Голышмановский межрайонный
центр ветеринарии» (ГАУ ТО «Голышмановский ветцентр»)
4. Почтовый адрес и адрес местонахождения Заказчика: 627302, Тюменская область,
р.п.Г олышманово,ул.Г агарина,50.
5. Контактный тел: (34546) 2-54-18
6. Адрес электронной почты: vetstancia72@mail.ru
7. Предмет гражданско-правового Договора:
Поставка горюче-смазочных материалов с использованием пластиковых карт.
8. Код ОКВЭД2: 19.20 -  Бензин автомобильный
9. Код ОКДП2: 19.20.21.100 -  Производство нефтепродуктов
10. Место выполнения работ: Поставка осуществляется путем заправки Товаром транспортных
средств Заказчика на автозаправочных станциях (далее по тексту -  «АЗС»), расположенных на
территории Тюменской области, а именно: Аббатском, Бердюжском, Аромашевском, Вагайском,
Викуловском, Голышмановском, Исетском, Ишимском, Казанском, Нижнетавдинском,
Омутинском, Сладковском, Сорокинском, Тобольском, Тюменском, Ярковском, Уватском,
Упоровском, Юргинском, Ялуторовском районах; городах: Тюмень, Тобольск, Ялуторовск, Ишим,
Заводоуковск при предъявлении Заказчиком пластиковой карты.
П.Начальная (максимальная) цена Договора: 491119(четыреста девяносто одна тысяча сто
девятнадцать) рублей ноль копеек.(с учетом НДС, расходов на перевозку, доставку, страхование,
уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей). Начальная
(максимальная) цена договора определена посредством применения метода сопоставимых
рыночных цен (анализа рынка). В целях применения метода сопоставимых рыночных цен (анализа
рынка) использована информация о ценах товара, полученная по запросу заказчика у поставщиков.
12.Сроки и условия оказания услуг:
В соответствии с документацией, размещенной на официальном сайте Единой информационной
системе в сфере закупок (ЕИС), на электронной торговой площадке России ООО «РТС-тендер» -
www.rts.tender.ru.
Извещение о проведении запроса котировок: № 31908679693 от 18.12.2019г. размещено на
официальном сайте по адресу: www.zakupki.gov.ru. на электронной торговой площадке России
ООО «РТС-тендер» - www.rts.tender.ru.
13.Сведения о комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок
присутствовали:
Председатель комиссии:
- Коноводов Сергей Семенович
Секретарь комиссии, член комиссии:
-Мокина Наталья Владимировна
Члены комиссии:
- Елфимова Анна Викторовна
Присутствовали 3 человек.
Комиссия правомочна.

1

mailto:vetstancia72@mail.ru
http://www.rts.tender.ru
http://www.zakupki.gov.ru
http://www.rts.tender.ru

±-».1±рицсд^ри jjawciviu 1 ренин и оценки котировочных заявок
Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 27.12.2019г. в 11-00 (по
московскому времени) по адресу: 627302, Тюменская область, р.п.Голышманово,ул.Гагарина,50.
15.Котировочные заявки
По окончании срока приема заявок оператором электронной площадки Заказчику не направлены
заявки участников закупки, т.к. не было подано ни 1 (одной) заявки.
16.Решение комиссии

«Голышмановский ветцентр» в случае, если по окончании срока подачи котировочных заявок,
установленного извещением № 31908679693 от 27.12.2019г. о проведении запроса котировок не
получено ни одной котировочной заявки, запрос котировок признается несостоявшимся. Заказчик
вправе принять решение о размещении заказа у единственного поставщика (исполнителя,
подрядчика), при этом договор с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) должен
быть заключен на условиях, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цена
заключенного договора не должна превышать начальную (максимальную) цену договора,
указанную в извещении о проведении запроса котировок или не равную нулю.
17. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте: www.zakupki.gov.ru в
порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 18.07.2011 № 233-ФЗ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением о порядке проведения
закупок товаров, работ, услуг ГАУ ТО «Голышмановский ветцентр»: в соответствии с Положением
«О закупке товаров, работ, услуг для нужд Государственного автономного учреждения Тюменской
области «Голышмановский межрайонный центр ветеринарии» (ГАУ ТО «Голышмановский
ветцентр»), комиссия оформляет протокол, который размещается на официальном сайте Заказчика
не позднее трех дней, со дня подписания такого протокола.

На основании Положения «О закупке товаров, работ услуг для нужд ГАУ ТО

День подписания протокола -  27 декабря 2019 г. в ковское)

Председатель комиссии

Секретарь комиссии, член комиссии:

Члены комиссии:

Н.В.Мокина

А.В.Елфимова

С.С.Коноводов

2

http://www.zakupki.gov.ru